ระบบไฟฟ้าพร้อมเดินสายใหม่ทั้งระบบ และจ้างเปล่ยนสายไฮดรอลิค โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมระบบปรับอากาศพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ทั้งระบบ,จ้างซ่อมระบบไฟฟ้าพร้อมเดินสายใหม่ทั้งระบบ และ

จ้างเปล่ยนสายไฮดรอลิค จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ช่างหนุ่ม (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑